
检测站办公生活楼、宿舍楼防水整治及排水渠、水塘护坡整修工程中标公示

（招标编号：2023-YTJJCZ-G1001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]检测站办公生活楼、宿舍楼防水整治及排水渠、水塘护坡整修工程:

      中标人：鑫炜吉建工集团有限公司 中标价格：82.026887万元

二、其他：

   1、项目名称：检测站办公生活楼、宿舍楼防水整治及排水渠、水塘护坡整修工程

2、项目编号：2023-YTJJCZ-G1001

3、项目概况：

（1）联系方式：胡先生：13986283327

招标代理机构：武汉共道招标代理有限公司

地址：武汉市江汉区新华路 470号四楼

联系人：张小雷、冷子丰、陈湘

电话：027-85252488

电子邮件：3185818392@qq.com

（2）开标地点：湖北省武汉市

（3）项目规模：检测站办公生活楼、宿舍楼防水整治等工程、排水渠、水塘护坡整修工程

（具体要求详见工程量清单）

（4）中标情况：

中标供应商：鑫炜吉建工集团有限公司

中标金额：820268.87元

4、公示时间：

公示时间为：2023年 10月 9日至 2023年 10月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：检测站                         

   地    址：湖北省武汉市                                



   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13986283327                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：武汉共道招标代理有限公司。

   地    址： 武汉市江汉区新华路 470号四楼

   联 系 人： 张小雷、冷子丰、陈湘

   电    话： 027-85252488

   电子邮件： 3185818392@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-09T17:55:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-09T17:56:28+0800
	BJ
	ePolicy




